
ماده 454 قانون مجازات اسلامی

با قانون زندگی کنیم
هرگاه در اثر جنایتی حس شنوایی و گویایی از بین برود دو دیه کامل دارد.
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قانون اساسی ایران در سال 1358 توسط مجلس خبرگان قانون اساسی 
در 14 فصل و 175 اصل تصویب و همان سال به همه پرسی گذاشته و 
نتیجه آن با رای مثبت اعلام شد. در سال 1368 اصلاحاتی در این قانون 
صورت پذیرفت و سمت نخست وزیری در سمت ریاست جمهور ادغام 
تا آن  نامیدند؛ یعنی  شد و سمت جدید پدید آمده را ریاست جمهور 

سال، اداره قوه مجریه برعهده نخست وزیر و رییس جمهور بود.
قانون اساسی، تمامی نیازهای حقوقی و قانونی، در مجموع از همه پرسی 
تا استقلال، حدود قوا و عدم وابستگی سیاسی به شرق و غرب را در 
برمی گیرد. اما آنچه که چند وقت پیش با امضای ریاست جمهور حسن 
روحانی تحت عنوان حقوق شهروندی واکنش هایی را به دنبال داشت، 
قانون اساسی است که برای جلوگیری  از  در واقع فصل ها و اصولی 
از محدودیت و یا قصور در توجه و اجرای آنها در این مقطع از سوی 
رییس دولت یازدهم به عنوان یک دستاورد مردمی دوباره مورد توجه 

قرار گرفت.
و اما حق شهروندی چیست و چرا توجه و پیگیری آن از سوی همه 
نهادها و ارگان ها باید رعایت شود؟ این حق هدیه الهی و حق فطری و 
ذاتی انسانهاست که با هر رنگ و نژاد و در هر نقطه از کره خاکی که 
زندگی می کنند باید بتوانند از آن برخوردار باشند و با آن زندگی سالم 
این حقوق تحت  البته در هر کشوری  باشند.  و شرافتمندانه ای داشته 

و  ملی  باورهای  و  قوانین خاص  و  شرایط 
تغییرات  با  تهیه می شود. پس  مذهبی شان 
کم و بیش قابل قبولی، تفاوت هایی دارند. 
اما در کل به معنای حقی است که خداوند 
به انسان ها می دهد تا با آن بتوانند بدون هر 
نوع تفاوت و تبعیض، با آزادی و از همه 
مهمتر در کمال امنیت و آسایش و آرامش 
که  ارزشمند  هدیه  این  از  و  کنند  زندگی 
حق برخورداری از نعمات الهی است لذت 

ببرند.
در  حقوق  این  شد،  اشاره  که  طور  همان 
کشور ما نیز برگرفته از قانون اساسی و دین 
فروردین  از  و  شده  تدوین  و  تهیه  رسمی 
سال 1384 لازم الاجرا بوده است. لذا آنچه 
دکتر  توسط  و  جاری  سال  در  شد  باعث 
حسن روحانی مطرح و بر آن تاکید دوباره 
شود، ناشی از توجه ناکافی به این حقوق از 

سوی برخی نهادها و ارگان ها بوده است. به هر حال تحلیل و تفسیر 
از سوی مخالفان و منتقدان دولت بر پافشاری و تایید و امضای آن از 
مقابله ها و مخالفت هایی  بیانگر  نوعی  به  سوی ریاست جمهور، شاید 
است که از سوی جناح های سیاسی صورت می گیرد. این در حالی است 
که اجرای دقیق و درست حقوق شهروندی به نفع تک تک افراد جامعه 
است و به پیشرفت کشور کمک شایانی می کند. اما همانگونه که اشاره 
برابر آن کار را چون گذشته سخت و دشوار  شد، جبهه گیری ها در 
می کند تا بخش هایی از جامعه گله مند از عدم اجرای حق و حقوقی 

شوند که پروردگار سبحان به بندگان عطا کرده است.
حقوق  بندهای  تک  تک  به  اشاره  و  بازگویی  قصد  نگارنده  قطعا 
شهروندی را ندارد، چراکه در این دست نوشته نمی گنجد؛ پس به طور 
از  به هنگام رونمایی  خلاصه همانگونه که رییس جمهور در سخنانی 
منشور و امضای حقوق شهروندی اشاره کرد می توان گفت با اجرای 
برخی  بر  و  یابند  می  دست  خود  واقعی  منزلت  به  مردم  حقوق،  این 
تحقیر و شهروند ستیزی ها خط بطلان کشیده می شود. چرا که تلاش 
برخوردار کردن  و  اجتماعی  عدالت  به  مردم  برای رسیدن  و کوشش 
فرهنگی،  اجتماعی،  معیشتی،  قضایی،  مشروع  حقوق  از  شهروندان 
سیاسی، مذهبی و... آینده روشن برای ملت و مسیری ایده آل را برای 
گذر از بحران ها و مشکلات مختلف حتی مشکلات اقتصادی کشور 

رقم خواهد زد. باور و فراهم کردن بستر 
شهروندان  و  مردم  رسیدن  برای  مناسب 
به حقوق خویش، دقیقا همان شاه کلیدی 
است که می تواند قفل ها را باز کند و به 
توسعه و پیشرفت کشور و رضایت نسبی 

هموطنان بینجامد.
اینکه عده ای بپذیرند مردم در برابر قانون 
برابرند و هیچگونه تبعیض و تفاوتی جایز 
نیست، اینکه کسی حق ندارد شهروندی 

را مگر به اذن قانون، تبعید کند، اینکه رسانه ها آزادند و باید از همه 
صنوف و قشرها به ویژه جوانان و خبرنگاران و فرهیختگان حمایت 
اینکه کارگران، دانشجویان، معلمان و تشکلات و احزاب، حق  شود، 
باید  که  است  بندهایی  دارند،  آمیز  مسالمت  های  راهپیمایی  و  تجمع 
باید به دور از هر نوع تبعیض و محدودیت،  مورد توجه قرار گیرند. 
زنان به اندازه مردان، از حقوق اجتماعی برخوردار باشند و جایگاه آنان 
باید به درستی و بدون قید و بند محفوظ نگاه داشته شود، کنار حقوق 
دیگری همچون برخورداری هر شهروند از بهداشت، درمان، تحصیل، 
اشتغال، آزادی بیان، کسب و کار و انتخاب، در راستای حفظ استقلال 
اقلیت های مذهبی و قومی  با رعایت حقوق  و تمامیت ارضی کشور 
و... همه و همه برای سربلندی، اتحاد و عزت 

جامعه و مردم شریف ایران بوده و است.
پس همه مسئولین، نهادها و ارگان ها، اعم از 
موظفند  نظامی،  و  امنیتی  لشکری،  کشوری، 
تک تک  و  بند  بند  دقیق،  و  هوشمندانه  که 
اصول این مجموعه را که تحت عنوان منشور 
حقوق شهروندی تهیه، تنظیم شده و به تایید 
ریاست  یعنی  مجریه  قوه  منصب  ترین  عالی 
برای تحقق  باشند و  پیگیر  جمهور رسیده را 

آن بکوشند.
در  نیز  مقننه  و  قضاییه  قوه  آنکه  ضمن 
بر  نظارت  و  دفاع  سنگین  وظیفه  راستا  این 
تا مردم شریف  اجرای آن را بر عهده دارند 
کشورمان همچون بسیاری از ملل دنیا، بیش از 
پیش شکرگذار الطاف و کرامات پروردگار 
باشند و از حقوق مساوی و برابر اجتماعی و... 

برخوردار شوند.

نظریه پردازی علمی در دانشجو 
تربیت  مدل  طبق  معلمان، 
سطح  سه  در  آکسفورد  معلم 
انجام  تامل  و  نظریه پردازی 
می پذیرد؛ سطوح نظریه پردازی 
مشتمل بر سطح تکنیکی، عملی 
بخش. رهایی  یا  انتقادی  و 
است  این  تامل  سطح  کارکرد 
که آیا معیارها برآورد شده اند؛ 
تامل  با  کارآموزان  بنابراین 
حین  تدریس  فعالیت های  در 
که  آنند  پی  در  کارورزی 
صلاحیتهای اساسی در آنها رشد 

پیدا کرده است یا خیر.
این تامل در سطح اول تکنیکی 

عملی  دوم  سطح  در  اما  است 
کوشند  می  کارورزان  و  است 
تا دیدگاه های خود را در عمل 
فهم  به  موفق  و  کنند  آزمایش 
دلالتهای ارزشهای تربیتی مورد 
قبول خود در تدریس کارورزی 

می شوند. 
آنچه اینجا اهمیت دارد تامل در 
ارزشها، مفروضات و پیامدهای 
سطح  در  تامل  است.  عملکرد 
سوم )انتقادی یا رهایی بخشی( 
مورد  در  بازاندیشی  و  تامل  نیز 
سازمانی  اجتماعی-  ساختارهای 
و ایدئولوژی است که کارآمدی 
کارورز را تحت تاثیر قرار دهد.

 سطح نظریه پردازی
 برنامه تربیت معلم آکسفورد

مردم و حقوق شهروندی منوچهر حبیبی

آگهی ابلاغ اجراییه
به موجب اجراییه شماره 1369 - 94 مورخ 95/10/7  صادره از شعبه چهارم  شورای حل اختلاف 
کازرون که طی دادنامه شماره  558 مورخ 95/6/23  شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون 
قطعیت یافته محکوم علیه سیدوحید چاووشی زاده فرزند سیداصغر محکوم است به تنظیم و انتقال 
به 10/000/000 ریال در حق  ایران 93 مقوم  به شماره 722 ب 51  زانتیا  سند خودرو سواری 
محکوم له اسماعیل تازیک و همچنین پرداخت هزینه اجرایی در حق صندوق دولت بدینوسیله ابلاغ 
می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام والا برابر مقررات 

قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. 
5/2189                 1647 / م الف                    

                    رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو پراید مدل 1383 شماره موتور 00967530 و شماره 
شاسی s1412283346342 و شماره پلاک 63-211 ب 61 متعلق به 

احد زاع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
23286/13222

آگهی حصر وراثت
آقای هدایت جعفری به شماره ملی 2372126539 کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و 
فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره 95/886 ش 4 تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار 
داشته که شادروان امان اله جعفری به شماره ملی 2372123807 کازرون در تاریخ 93/12/27 در 
اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- شهری رضایی فرزند شکراله 
به شماره ملی 2372137799 کازرون متولد 1332 همسر متوفی 2- مرتضی جعفری فرزند امان 
اله به شماره ملی 2371545661 کازرون متولد 1348 پسر متوفی 3- حفاظت جعفری فرزند امان 
اله به شماره ملی 2371546811 کازرون متولد 1352 پسر متوفی 4- فرزاد جعفری فرزند امان 
اله به شماره ملی 2371548235 کازرون متولد 1356 پسر متوفی 5- وحید جعفری فرزند امان 
اله به شماره ملی 2371549517 کازرون متولد 1356 پسر متوفی 6- مصطفی جعفری فرزند 
امان اله به شماره ملی 2371870412 کازرون متولد 1346 پسر متوفی 7- شریعت جعفری فرزند 
متوفی 8- رحمت جعفری  دختر  متولد 1348  کازرون  ملی 2371546267  شماره  به  اله  امان 

فرزند ماندنی به شماره ملی 2371537209 کازرون متولد 1303 مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می  نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا 
مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

1646/ م الف               5/2188        
     زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی ابلاغ اجراییه
به موجب اجراییه شماره 178 - 95 ش دوم مورخ  95/10/7 صادره از شعبه دوم  شورای حل 
اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره  266- 95/6/22  شعبه دوم قطعیت یافته محکوم علیه 
میرزاعلی خان علی نجف آبادی فرزند ابراهیم محکوم است به پرداخت مبلغ هشتاد میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 1/115/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ 
95/4/30 لغایت یوم الوصول و حق الوکاله وکیل برابر تعرفه در حق محکوم له بهنام نسیمی با 
وکالت ایمان قربان پور و همچنین پرداخت نیم عشر اجرایی در حق صندوق دولت بدینوسیله 
ابلاغ می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام والا برابر 
مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد.    5/2190                         1649 / م الف                              

         رییس شعبه دوم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس 
خانم کفایت پولادی  با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره  389 خشت  تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت تحت پلاک 8/168 قطعه 6 واقع در بخش 
7 فارس که ذیل ثبت 2152 صفحه 118 دفتر 16 املاک به نام خانم کفایت پولادی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 983469 صادر و تسلیم گردیده است و به علت نامعلوم مفقود گردیده است و 
نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.                                                      
تاریخ انتشار:  1395/10/16                      1630/ م الف

5/2175                        علیرضا کشوری - رییس  ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی فقدان سند مالکیت بخش خشت و کمارج 
آقای علی نظر دهقانی  با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 208 خشت و 
کمارج  تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به یک و نیم دانگ  
مشاع از ششدانگ پلاک 17/700 قطعه 6  واقع در بخش 7 فارس که ذیل ثبت 550 صفحه 362 
دفتر 8  املاک به نام آقای علی نظر دهقانی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 421293 صادر و  
به علت نامعلوم مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق 
ماده 120  اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت 
سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.                                                        

تاریخ انتشار:  1395/10/16                                1612/ م الف
          5/2138

    علیرضا کشوری - رییس  ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد باقر شریعتی تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه 94  بهبهان مدعی است 
که سند مالکیت ششدانگ پلاک 5606/713/1015 بخش یک بهبهان  در دفتر 539 صفحه 249 
ثبت 69044 به نام  آقای محمدباقر شریعتی  ثبت سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده  است و 
به علت جابه جایی سند مفقود گردیده لذا به دستور ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت 
اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارائه سند 
مالکیت به این اداره تسلیم، در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی 

سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.  8/287 م الف        23284      
    افشین - رییس ثبت بهبهان

             آگهی احضار متهم 
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 9509980701501018 این دادیاری، آقای یونس مفرح فرزند 
عبدالکریم دائر بر ترک انفاق زوجه از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق 
احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده 174 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امورکیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در 
شعبه 2 دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شیراز  به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام 
انتسابی حاضر گردند پس از انقضا یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی غیابا تصمیم مقتضی اتخاذ 

خواهد شد.  22359/م الف              23282/13221           
             دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

آگهي ابلاغ دادنامه کیفري
شماره  دادنامه  موجب  به  که  غلامحسن  فرزند  فتاحی  محمد  آقاي  به  بدینوسیله 
ایراد صدمه  اتهام  به  پرونده کلاسه 108/951872  در   95/9/30 -  9509977111804056
بابت ضرر و زیان در  نقدي در حق دولت  میلیون ریال جزاي  پرداخت ده  بدني غیرعمدي و 
حق شاکي آقای رضا فرمانبر محکوم گردیده است ابلاغ مي شود. چنانچه نسبت به حکم صادره 
اعتراض دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهي درخواست خود را به این مرجع واقع در 
شیراز- بلوار جانبازان- مجتمع قضایي ویژه رسیدگي به جرائم راهنمایي رانندگي تسلیم نماید در 
غیر اینصورت پس از انقضاي مهلت مقرر طبق مقررات قانوني اقدام خواهد شد. 22360/م الف

                                         23280/13219
     مدیر دفتر شعبه 108  دادگاه کیفري دو شیراز

آگهی احضار متهم
اینکه 1- آقای اسماعیل دهقان فرزند حسین 2- خانم سمیه بحرینی فرزند سید  به  نظر 
اصغر به اتهام متهم ردیف اول دائر بر سرقت یک فقره چک به شماره 432548 مبلغ 
پرونده کلاسه  مال مسروقه در  بر تحصیل  دائر  متهم ردیف دوم  ریال   130/000/000
دادسرا  این  طرف  از  اقتداری  و  زاده  حسن  شکایت  موضوع   9509987529300631
تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر 
نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی ددگاه های عمومی و انقلاب 
و  عمومی  دادسرای  دادیاری  سوم  شعبه  در  تا  ابلاغ  نامبرده  به  مراتب  کیفری  امور  در 
انقلاب شیراز ناحیه 2 به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از 
انقضا یک ماه از تاریخ انتشار  این آگهی به موجب مواد 174 قانون یاد شده تصمیم غیابی 

اتخاذ می گردد. 22358/م الف
23277/13212                    دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

حانیه نمایان/دانشجوی مرکز آموزش عالی فرهنگیان زینب کبری)س( کازرون

 ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن
برابر رأی شماره 139460311014004003 مورخ 1394/11/14 هیأت موضوع ماده یک قانون 
اسناد و  ثبت  اداره  فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 
املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای غلامحسن نجفی فرزند شاه ولد به شماره شناسنامه 
1061 صادره از اقلید به شماره ملی 2539139175 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 98/9 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 5861 واقع در اقلید بخش 15 فارس خیابان هجرت که جهت 
آن پلاک 5861/10 منظور گردیده خریداری از مالک رسمی آقای حسن شریفی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می¬شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می¬توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  نماید. بدیهی است در صورت  اداره ثبت تحویل  به  اخذ و 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.        411/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/10/1          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/16

23163/13107                       رضا رحیمی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید


